
UCHWAŁA NR LV/412/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz.121), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy  z Krzysztofem Kujawka, części działki nr 269/10 i części działki nr 269/3  obręb 
Gudowo gmina Drawsko Pomorskie o pow.3,2500ha, oznaczonej na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały na czas nieoznaczony  z przeznaczeniem na staw 
rybny. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim Wydziale Ksiag 
Wieczystych prowadzona jest kw KO1D/00010779/1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 1A251493-955A-41E8-B3DC-7C0DF7EEF29B. Podpisany Strona 1



Id: 1A251493-955A-41E8-B3DC-7C0DF7EEF29B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 23 stycznia 2018roku do tut. Urzędu wpłynęło podanie Pana Krzysztofa Kujawka
o przedłużenie umowy dzierżawy części działki 269/10 oraz części działki nr 269/3 obręb
Gudowo o pow. 3,2500ha użytkowanej jako staw rybny. Uchwałą nr XIX/134/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskiem z dnia 31 stycznia 2008r wydzierżawiono Panu
Krzysztofowi Kujawka na okres 10 lat ww. nieruchomość. Umowa dzierżawy wygasa
14 lutego 2018r., dalsze przedłużenie dzierżawy wymaga zgody Rady Miejskiej.

Id: 1A251493-955A-41E8-B3DC-7C0DF7EEF29B. Podpisany Strona 1




